fr̃
timor
filialis

nota
m

ut madata dei suē posse meū: s; bō suz
 et nescio vtrū opa mea placuerūt deo
 an nō: et iō nō sum secur⁹ donec ventā
 ante eū. Itē iste timor est q̄ multū bo
 nos cruciat de pñci. Timent em̄ cōti
 nue ne in aliquo ope forte oculos sue
 maiestatis offendat: sicut famul⁹ disci
 plinat⁹ assistēs coraz regia maiestate
 est in timore cōtinue. Exēplū de Job
 st. Verebar oia opa mea sciens q̄ nō
 parceres delinquēti. Ad hunc timorē
 videt imitare ps. di. Seruite dño in
 timore. Innuens p̄ bec vba q̄ in isto
 ope seruicij semp̄ timē debem⁹. Itē
 iste est q̄ etiā eos multū cruciat de su
 turo: q; non sunt certi q̄n forte finalit̄
 cadāt in aliquā ei⁹ offensuz: q; nescit
 bō finē suū. Eccl. ix. Exēplū de sene
 qui audis casum alteri⁹ sancti viri ti
 mens illud de se dicit eodolēdo illi: et
 timendo sibi. Ille ber: et ego bodie.
 Iste est q̄ eosdez multū cruciat de oc
 cultis. Sciūt em̄ s̄m aplm. i. Lorin. liij.
 q̄ quis nō sint sibi in aliquo cōsci de
 pctō: tñ nō ideo iustificati. et iō timēt
 ne aliqd̄ occultū hēant qd̄ displiceat.
 Exēplū de Dauid q̄ sic timēs ercla
 mauit dicēs. Delicta q̄s intelligit: ab
 occultis meis munda me dñe. Itē iste
 est q̄ facit eos assidue sollicitē se mū
 dare de maculis venialibus exēplo
 spōse q̄ sollicitē purgat se ab oibus i
 mundicijs: etias que credit sponso di
 splacere. Et h̄ est qd̄ dicit aplus. ij. Lo
 rin. vij. Perficiētes sanctificationē in
 timore dei. Hec em̄ p̄fecta sanctifica
 tio cū nō solū a maior: iō: s; etiā a mi
 nor: iō: aia sanctificat. Itē iste est qui
 frēq̄nter facit timere offensas vbi nō
 est. Vrego. Bonarū mentū est sibi cul
 pā agnoscere. i. timere vbi culpa non
 est. Exēplū in hystoria tripartita li.
 vij. vbi dicit q̄ cū iulian⁹ apostata in

perato: fecisset i quodaz magno festo
 ante seipm̄ poni vasa vt more iperia
 li ad bonorē suū tbus iponeretur fecit
 ad hoc vocari quosdā xpianos ydolis
 intra occultatis: qui cum simplici aio
 ad bonorē impatoris tbus p̄fessissent:
 n̄sibi de illis ydolis sciētes ip̄ opera
 rūt eis ydolatre q̄ tbus ydolis sacri
 ficassent: qd̄ illi aduertētes exclama
 uerūt perentes sibi dextraz amputa
 ri: s; n̄sibi fecissent in reuerentiā ydo
 loz. Iste est timor q̄ om̄e malū erdu
 dēs p̄pter eū nō dimittit quin dei fa
 ctat volūtates. Eccl. xxxij. Qui timet
 deū n̄sibi trepidabit: et nō pauebit. Ti
 mentis dñm brā est aia ei⁹. Et sequit̄
 Oculi dñi sup̄ timentes euz. Et. i. ca.
 Timor dñi glia et glia et leticia et
 corona exultatōis. Timor dñi delecta
 bit cor. Timēt deū bene erit in extre
 mis: et in die defunctōis sue bñdici
 tur. Timor dñi expellit pctm̄. Nā qui
 sine timore est nō pōt iustificari. Et. ij.
 ca. Qui timēt dñm inq̄rent q̄ bñplaci
 ta sunt illi: et q̄ diligunt eū replebunt
 lege ipsi⁹. Qui timēt dñm custodiunt
 madata illi⁹: et patientiā habebūt vs
 q̄ ad inspectionē illi⁹ dicētes. Si pe
 nitentiā nō egerim⁹ incidem⁹ in man⁹
 dei: et nō in man⁹ boim. Et ps. Beat⁹
 vs q̄ timet dñm in mā. e. cu. nimis. i.
 valde. Iste igr̄ timor ē filialis q̄ n̄sibi
 derelinq̄tur eoz q̄ p̄tinent ad salutes.
 Exēplo Thobie. i. ca. q̄ nec p̄p̄ timorē
 mortis nec rerū dimittēbat mortuos
 sepelire. Dānati vō hoc timore carne
 runt: et iō timore seruillū p̄petuo time
 bunt. Eredendūq; est q̄ ad maiorē cu
 mulū sue dānatōis timor: et terro: tan
 tus q̄ pauebit in sp̄pectu iudicis sem̄
 p̄ manebit in eis. Cogita q̄to timore
 terref latro vidēs iudicē volentē euz
 ad mortē cōdēnare: sed yre maior: et